правительство /|>W1| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля 2017 года №305

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановлениеПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 23 января 2017 года № 7 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог

местного значения и искусственных сооружений на них»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 23 января 2017 года № 7 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных

сооружений на них» изменение, изложив утвержденное им распределение

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на капитальный ремонт

и ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных

сооружений на них в редакции согласно приложению.

Исполняющий обязанности Предсе/

Правительства Удмуртской Респубшй£и ^ЩЛ В.А. Савельев

№

п/п

1

9

10

Приложение

к постановлениюПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 3 июля 2017 года№ 305

«УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 23 января 2017 года№ 7

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на капитальныйремонт и ремонтавтомобильныхдорог

местногозначенияи искусственныхсооруженийна них

Наименованиемуниципальногообразования

Объекты2016 года

Муниципальноеобразование«Балезинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Игринский район»

Муниципальноеобразование«Камбарскийрайон»

Муниципальноеобразование«Каракулинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Увинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Юкаменскийрайон»

Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Город Ижевск»

Итого по объектам2016 года

Объекты 2017 года

Муниципальноеобразование«Балезинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Боткинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Завьяловскийрайон»

Муниципальноеобразование«Малопургинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Сюмсинскийрайон»

Муниципальноеобразование«ГородВоткинск»

Муниципальноеобразование«ГородГлазов»

Муниципальноеобразование«ГородИжевск»

Муниципальноеобразование«Город Сарапул»

Муниципальноеобразование

Итого по объектам2017 года

Всего

Сумма,

рублей

11 240 000

3 000 000

8 990 000

4 700 000

25 000

10 000 000

4 000 000

220 904 409

262 859 409

6 200 000

30 984 545

46 962 989

4 617 000

30 000 000

35 000 000

35 000 000

7 446 466

35 000 000

30 000 000

261211000

524 070 409

».